
Milí příznivci libeňského divadla! 

V měsíci dubnu jsme pro společnou návštěvu divadelního představení vybrali novou inscenaci Divadla Na Fidlovačce Babička 

v hlavní roli s Eliškou Balzerovou. Dramatizace jednoho z nejslavnějších děl české literatury podle předlohy Boženy Němcové 

měla premiéru teprve 21. 3. 2013, takže představení je opravdu zbrusu nové. Zatím se na něj šíří samé kladné ohlasy, tak 

uvidíme, jak se bude líbit nám.  

Kdy a kde: v neděli 21. 4. 2013 od 15:00 hodin v Divadle Na Fidlovačce, délka představení 140 minut 

Sraz: v 14:40 před vchodem do divadla (doprava MHD tram 6, 7, 18, 24 zastávka Divadlo Na Fidlovačce) 

Cena: pro účastníky do 15 let 170 Kč, pro ostatní 329 Kč (nejlevnější vstupenky) 

Kvůli rezervaci vstupenek je nutné nahlásit se do čtvrtka 11. 4. 2013 Vrečce (Veronika Niederlová, 720 344 534, 

verca@niederlova.cz). Na všechny diváky se moc těšíme! 

 

 

Milí příznivci libeňského divadla! 

V měsíci dubnu jsme pro společnou návštěvu divadelního představení vybrali novou inscenaci Divadla Na Fidlovačce Babička 

v hlavní roli s Eliškou Balzerovou. Dramatizace jednoho z nejslavnějších děl české literatury podle předlohy Boženy Němcové 

měla premiéru teprve 21. 3. 2013, takže představení je opravdu zbrusu nové. Zatím se na něj šíří samé kladné ohlasy, tak 

uvidíme, jak se bude líbit nám.  

Kdy a kde: v neděli 21. 4. 2013 od 15:00 hodin v Divadle Na Fidlovačce, délka představení 140 minut 

Sraz: v 14:40 před vchodem do divadla (doprava MHD tram 6, 7, 18, 24 zastávka Divadlo Na Fidlovačce) 

Cena: pro účastníky do 15 let 170 Kč, pro ostatní 329 Kč (nejlevnější vstupenky) 

Kvůli rezervaci vstupenek je nutné nahlásit se do čtvrtka 11. 4. 2013 Vrečce (Veronika Niederlová, 720 344 534, 

verca@niederlova.cz). Na všechny diváky se moc těšíme! 

 

 

Milí příznivci libeňského divadla! 

V měsíci dubnu jsme pro společnou návštěvu divadelního představení vybrali novou inscenaci Divadla Na Fidlovačce Babička 

v hlavní roli s Eliškou Balzerovou. Dramatizace jednoho z nejslavnějších děl české literatury podle předlohy Boženy Němcové 

měla premiéru teprve 21. 3. 2013, takže představení je opravdu zbrusu nové. Zatím se na něj šíří samé kladné ohlasy, tak 

uvidíme, jak se bude líbit nám.  

Kdy a kde: v neděli 21. 4. 2013 od 15:00 hodin v Divadle Na Fidlovačce, délka představení 140 minut 

Sraz: v 14:40 před vchodem do divadla (doprava MHD tram 6, 7, 18, 24 zastávka Divadlo Na Fidlovačce) 

Cena: pro účastníky do 15 let 170 Kč, pro ostatní 329 Kč (nejlevnější vstupenky) 

Kvůli rezervaci vstupenek je nutné nahlásit se do čtvrtka 11. 4. 2013 Vrečce (Veronika Niederlová, 720 344 534, 

verca@niederlova.cz). Na všechny diváky se moc těšíme! 

 

 

Milí příznivci libeňského divadla! 

V měsíci dubnu jsme pro společnou návštěvu divadelního představení vybrali novou inscenaci Divadla Na Fidlovačce Babička 

v hlavní roli s Eliškou Balzerovou. Dramatizace jednoho z nejslavnějších děl české literatury podle předlohy Boženy Němcové 

měla premiéru teprve 21. 3. 2013, takže představení je opravdu zbrusu nové. Zatím se na něj šíří samé kladné ohlasy, tak 

uvidíme, jak se bude líbit nám.  

Kdy a kde: v neděli 21. 4. 2013 od 15:00 hodin v Divadle Na Fidlovačce, délka představení 140 minut 

Sraz: v 14:40 před vchodem do divadla (doprava MHD tram 6, 7, 18, 24 zastávka Divadlo Na Fidlovačce) 

Cena: pro účastníky do 15 let 170 Kč, pro ostatní 329 Kč (nejlevnější vstupenky) 

Kvůli rezervaci vstupenek je nutné nahlásit se do čtvrtka 11. 4. 2013 Vrečce (Veronika Niederlová, 720 344 534, 

verca@niederlova.cz). Na všechny diváky se moc těšíme! 

 


